Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 32
п.Копылово

            «21»  апреля  2017г.

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2017г.                                                               №  103
п. Копылово

О рабочей группе по обследованию

гидротехнического сооружения «ПРУД №Т30»

в п. Копылово Томского района

     Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановления Правительства РФ от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по обследованию гидротехнического сооружения «ПРУД №Т30» в п. Копылово Томского района, согласно приложению.

2. Рабочей группе провести обследование гидротехнического сооружения «ПРУД №Т30» в п. Копылово Томского района с оформлением заключения в виде акта обследования.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника отдела по обеспечению жизнедеятельности населения Харьковского А.В.
Глава поселения (Глава Администрации)                           А.А. Куринский

                                Приложение

                                 к Постановлению

                                 Главы  поселения (Главы Администрации)

от 21.04.2017 г. № 103
СОСТАВ

рабочей группы по обследованию гидротехнического сооружения

«ПРУД № Т30» в п. Копылово Томского района

Председатель рабочей группы:

А.А. Куринский – Глава поселения (Глава Администрации)

 Члены рабочей группы:

1. А.Н. Масловский – Заместитель Главы Томского района – начальник Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи (по согласованию);

2. В.Ю. Черных -  начальник отдела по ГО и ЧС Администрации Томского района (по согласованию);

3. А.В. Харьковский – заместитель Главы Администрации – начальник  отдела по обеспечению жизнедеятельности населения;

4. Н.В. Пролубникова – специалист по землеустройству и градостроительству Администрации Копыловского сельского поселения.
Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна

PAGE